
Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Andersson Erik

Förening/Land: 2797 - Lindome BK
1A

B KH

Vit påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 5 4 4 13 13 0 1

2 4 4 3 11 24 0 0

3 4 2 2 8 32 0 0

4 5 5 3 13 45 0 2

5 4 4 3 11 56 0 0

6 6 5 4 15 71 1 1

Omärkt-Vit 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 4 4 3 11 82 0 0

8 5 4 3 12 94 0 1

9 5 4 M 9 103 0 1

10 3 1 M 4 107 0 0

11 6 5 4 15 122 1 1

12 4 2 1 7 129 0 0

Total 129 2 7

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Johansson Ivar

Förening/Land: 7826 - Sandvikens BSK
1B

B KH

Vit påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 3 4 4 11 11 0 0

2 5 4 3 12 23 0 1

3 4 2 M 6 29 0 0

4 5 4 4 13 42 0 1

5 4 3 M 7 49 0 0

6 4 4 4 12 61 0 0

Omärkt-Vit 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 4 4 4 12 73 0 0

8 4 3 2 9 82 0 0

9 4 4 3 11 93 0 0

10 3 1 M 4 97 0 0

11 3 3 M 6 103 0 0

12 3 3 2 8 111 0 0

Total 111 0 2

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Wahlberg Cornelia

Förening/Land: 40185 - Nykvarns BSK
1C

B KD

Vit påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 4 4 3 11 11 0 0

2 4 3 3 10 21 0 0

3 4 4 2 10 31 0 0

4 4 4 2 10 41 0 0

5 3 M M 3 44 0 0

6 5 5 3 13 57 0 2

Omärkt-Vit 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 4 2 1 7 64 0 0

8 4 2 2 8 72 0 0

9 4 2 1 7 79 0 0

10 3 1 M 4 83 0 0

11 5 4 4 13 96 0 1

12 4 M M 4 100 0 0

Total 100 0 3

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Andersson Lina

Förening/Land: 40680 - Järnvägens BF
1D

B KD

Vit påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 5 2 2 9 9 0 1

2 6 5 3 14 23 1 1

3 5 4 2 11 34 0 1

4 5 4 4 13 47 0 1

5 5 4 3 12 59 0 1

6 5 4 4 13 72 0 1

Omärkt-Vit 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 4 4 3 11 83 0 0

8 4 3 3 10 93 0 0

9 3 1 M 4 97 0 0

10 5 4 M 9 106 0 1

11 5 4 3 12 118 0 1

12 5 3 2 10 128 0 1

Total 128 1 9

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Dellrup Elias

Förening/Land: 53108 - Kävlinge BSK
2A

B CH

Svart/vit påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 4 4 3 11 11 0 0

3 4 2 M 6 17 0 0

4 4 2 1 7 24 0 0

5 3 3 1 7 31 0 0

6 3 3 1 7 38 0 0

7 3 1 1 5 43 0 0

Omärkt-SvV 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 6 5 3 14 57 1 1

9 4 4 3 11 68 0 0

10 4 4 2 10 78 0 0

11 3 1 1 5 83 0 0

12 5 5 4 14 97 0 2

1 5 4 2 11 108 0 1

Total 108 1 4

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Nilsson Erik

Förening/Land: 7915 - Karlstads BK
2B

B CH

Svart/vit påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 6 6 4 16 16 2 0

3 6 4 4 14 30 1 0

4 3 3 2 8 38 0 0

5 5 5 4 14 52 0 2

6 6 6 4 16 68 2 0

7 3 3 2 8 76 0 0

Omärkt-SvV 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 5 5 3 13 89 0 2

9 4 3 2 9 98 0 0

10 3 3 M 6 104 0 0

11 3 2 2 7 111 0 0

12 5 5 4 14 125 0 2

1 6 4 3 13 138 1 0

Total 138 6 6

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Blom Maja

Förening/Land: 7908 - BSK Sturarna
2C

L CH

Svart/vit påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 4 4 M 8 8 0 0

3 6 3 2 11 19 1 0

4 5 5 1 11 30 0 2

5 4 2 1 7 37 0 0

6 2 1 1 4 41 0 0

7 1 1 M 2 43 0 0

Omärkt-SvV 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 2 M M 2 45 0 0

9 4 1 M 5 50 0 0

10 M M M 0 50 0 0

11 M M M 0 50 0 0

12 3 3 2 8 58 0 0

1 3 M M 3 61 0 0

Total 61 1 2

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Johansson Viola

Förening/Land: 7878 - Huskvarna BK
2D

B CD

Svart/vit påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 6 5 5 16 16 1 2

3 6 5 4 15 31 1 1

4 6 5 4 15 46 1 1

5 6 5 3 14 60 1 1

6 6 6 5 17 77 2 1

7 5 5 5 15 92 0 3

Omärkt-SvV 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 5 4 3 12 104 0 1

9 6 5 4 15 119 1 1

10 6 4 3 13 132 1 0

11 6 4 3 13 145 1 0

12 6 5 4 15 160 1 1

1 6 2 2 10 170 1 0

Total 170 11 12

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: 

Förening/Land:  -
3A

1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 0

10 0

11 0

12 0

1 0

2 0

Total 0 0 0

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: 

Förening/Land:  -
3B

1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 0

10 0

11 0

12 0

1 0

2 0

Total 0 0 0

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: 

Förening/Land:  -
3C

1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 0

10 0

11 0

12 0

1 0

2 0

Total 0 0 0

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: 

Förening/Land:  -
3D

1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 0

10 0

11 0

12 0

1 0

2 0

Total 0 0 0

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Hedlund Ida

Förening/Land: 7823 - Gävle BK
4A

L JD

Svart påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 2 2 2 6 6 0 0

5 4 3 2 9 15 0 0

6 4 4 M 8 23 0 0

7 2 1 M 3 26 0 0

8 4 4 4 12 38 0 0

9 2 M M 2 40 0 0

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 4 4 2 10 50 0 0

11 3 M M 3 53 0 0

12 5 1 M 6 59 0 1

1 4 3 2 9 68 0 0

2 6 5 3 14 82 1 1

3 M M M 0 82 0 0

Total 82 1 2

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Orci Stark Isa

Förening/Land: 7949 - Motala BSK
4B

L JD

Svart påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 1 M M 1 1 0 0

5 M M M 0 1 0 0

6 M M M 0 1 0 0

7 M M M 0 1 0 0

8 3 M M 3 4 0 0

9 M M M 0 4 0 0

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 2 M M 2 6 0 0

11 3 M M 3 9 0 0

12 M M M 0 9 0 0

1 1 M M 1 10 0 0

2 2 M M 2 12 0 0

3 3 M M 3 15 0 0

Total 15 0 0

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Rönér Maja

Förening/Land: 7865 - Helsingborgs BSK
4C

L JD

Svart påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 6 4 1 11 11 1 0

5 5 4 3 12 23 0 1

6 6 4 2 12 35 1 0

7 6 4 1 11 46 1 0

8 3 1 M 4 50 0 0

9 2 2 M 4 54 0 0

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 4 4 1 9 63 0 0

11 1 M M 1 64 0 0

12 5 5 2 12 76 0 2

1 6 3 2 11 87 1 0

2 4 2 2 8 95 0 0

3 3 2 2 7 102 0 0

Total 102 4 3

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: 

Förening/Land:  -
4D

1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 0

11 0

12 0

1 0

2 0

3 0

Total 0 0 0

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Berglund Tilda

Förening/Land: 40185 - Nykvarns BSK
5A

B KD

Vit påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 M M M 0 0 0 0

6 5 M M 5 5 0 1

7 4 3 1 8 13 0 0

8 4 M M 4 17 0 0

9 4 4 3 11 28 0 0

10 2 2 2 6 34 0 0

Omärkt-Vit 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 3 3 1 7 41 0 0

12 5 4 3 12 53 0 1

1 2 M M 2 55 0 0

2 4 4 4 12 67 0 0

3 4 4 3 11 78 0 0

4 4 2 2 8 86 0 0

Total 86 0 2

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Brandt Viktor

Förening/Land: 7934 - Skövde BSK
5B

B KH

Vit påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 5 M M 5 5 0 1

6 4 2 M 6 11 0 0

7 5 4 2 11 22 0 1

8 5 4 3 12 34 0 1

9 6 4 2 12 46 1 0

10 5 5 4 14 60 0 2

Omärkt-Vit 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 4 4 3 11 71 0 0

12 5 4 3 12 83 0 1

1 4 3 2 9 92 0 0

2 5 4 4 13 105 0 1

3 4 4 3 11 116 0 0

4 4 4 1 9 125 0 0

Total 125 1 7

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Svärd Hanna

Förening/Land: 40185 - Nykvarns BSK
5C

B KD

Vit påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 6 4 1 11 11 1 0

6 4 3 3 10 21 0 0

7 4 4 2 10 31 0 0

8 1 1 M 2 33 0 0

9 5 4 3 12 45 0 1

10 4 3 3 10 55 0 0

Omärkt-Vit 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 3 2 1 6 61 0 0

12 5 4 3 12 73 0 1

1 6 3 1 10 83 1 0

2 4 4 4 12 95 0 0

3 5 3 1 9 104 0 1

4 5 3 3 11 115 0 1

Total 115 2 4

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Ohlzon Maja

Förening/Land: 7908 - BSK Sturarna
5D

B KD

Vit påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 3 2 2 7 7 0 0

6 4 3 2 9 16 0 0

7 4 2 1 7 23 0 0

8 6 4 4 14 37 1 0

9 4 4 3 11 48 0 0

10 6 4 3 13 61 1 0

Omärkt-Vit 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 4 3 3 10 71 0 0

12 6 3 2 11 82 1 0

1 4 4 M 8 90 0 0

2 5 5 3 13 103 0 2

3 6 5 5 16 119 1 2

4 5 4 4 13 132 0 1

Total 132 4 5

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Johansson Sixten

Förening/Land: 7826 - Sandvikens BSK
6A

B CH

Svart/vit påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 4 3 3 10 10 0 0

7 5 2 1 8 18 0 1

8 5 5 1 11 29 0 2

9 4 3 2 9 38 0 0

10 5 4 3 12 50 0 1

11 5 4 3 12 62 0 1

Omärkt-SvV 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 4 2 2 8 70 0 0

1 3 3 2 8 78 0 0

2 5 5 4 14 92 0 2

3 4 4 3 11 103 0 0

4 5 3 3 11 114 0 1

5 5 4 3 12 126 0 1

Total 126 0 9

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Pettersson Axel

Förening/Land: 7949 - Motala BSK
6B

B CH

Svart/vit påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 2 2 1 5 5 0 0

7 2 2 1 5 10 0 0

8 4 3 1 8 18 0 0

9 6 3 2 11 29 1 0

10 6 4 3 13 42 1 0

11 6 5 4 15 57 1 1

Omärkt-SvV 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 4 4 3 11 68 0 0

1 6 4 3 13 81 1 0

2 6 4 4 14 95 1 0

3 3 3 M 6 101 0 0

4 4 2 2 8 109 0 0

5 5 3 3 11 120 0 1

Total 120 5 2

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Hallberg Patrik

Förening/Land: 7908 - BSK Sturarna
6C

B CH

Svart/vit påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 4 3 1 8 8 0 0

7 4 3 2 9 17 0 0

8 4 3 2 9 26 0 0

9 3 3 3 9 35 0 0

10 3 3 3 9 44 0 0

11 5 4 2 11 55 0 1

Omärkt-SvV 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 5 1 M 6 61 0 1

1 5 4 2 11 72 0 1

2 4 4 4 12 84 0 0

3 4 3 3 10 94 0 0

4 5 1 M 6 100 0 1

5 3 2 2 7 107 0 0

Total 107 0 4

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Jansson Alissa

Förening/Land: 7925 - Umeå Bågskytteklubb
6D

B CD

Svart/vit påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 5 4 3 12 12 0 1

7 4 3 2 9 21 0 0

8 4 4 3 11 32 0 0

9 6 6 5 17 49 2 1

10 6 5 3 14 63 1 1

11 5 5 4 14 77 0 2

Omärkt-SvV 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 4 3 3 10 87 0 0

1 5 2 2 9 96 0 1

2 5 4 4 13 109 0 1

3 5 4 3 12 121 0 1

4 5 3 M 8 129 0 1

5 4 4 M 8 137 0 0

Total 137 3 9

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Blom Emil

Förening/Land: 7908 - BSK Sturarna
7A

L CH

Svart/vit påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 4 4 3 11 11 0 0

8 3 M M 3 14 0 0

9 3 2 M 5 19 0 0

10 6 3 3 12 31 1 0

11 2 1 M 3 34 0 0

12 6 2 M 8 42 1 0

Omärkt-SvV 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 5 2 M 7 49 0 1

2 2 M M 2 51 0 0

3 2 M M 2 53 0 0

4 3 M M 3 56 0 0

5 2 1 M 3 59 0 0

6 M M M 0 59 0 0

Total 59 2 1

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Wallin Emil

Förening/Land: 4080 - Timrå AIF
7B

B CH

Svart/vit påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 6 5 3 14 14 1 1

8 4 3 2 9 23 0 0

9 5 3 M 8 31 0 1

10 5 5 5 15 46 0 3

11 4 4 2 10 56 0 0

12 5 4 3 12 68 0 1

Omärkt-SvV 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 4 4 3 11 79 0 0

2 6 4 3 13 92 1 0

3 4 4 4 12 104 0 0

4 5 3 2 10 114 0 1

5 5 4 4 13 127 0 1

6 3 2 1 6 133 0 0

Total 133 2 8

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Dahlberg Tom

Förening/Land: 7833 - Kungälvs BSK
7C

B CH

Svart/vit påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 6 5 5 16 16 1 2

8 6 2 2 10 26 1 0

9 4 2 M 6 32 0 0

10 6 5 3 14 46 1 1

11 4 4 4 12 58 0 0

12 6 4 3 13 71 1 0

Omärkt-SvV 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 5 5 2 12 83 0 2

2 4 3 2 9 92 0 0

3 4 4 2 10 102 0 0

4 4 3 M 7 109 0 0

5 4 4 M 8 117 0 0

6 3 3 M 6 123 0 0

Total 123 4 5

Signed Total 1

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Brandt Elvira

Förening/Land: 7934 - Skövde BSK
7D

B CD

Svart/vit påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 6 6 6 18 18 3 0

8 4 4 4 12 30 0 0

9 6 4 4 14 44 1 0

10 5 4 4 13 57 0 1

11 5 4 4 13 70 0 1

12 6 4 3 13 83 1 0

Omärkt-SvV 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 6 6 5 17 100 2 1

2 3 3 2 8 108 0 0

3 4 4 4 12 120 0 0

4 6 5 4 15 135 1 1

5 6 4 4 14 149 1 0

6 5 3 2 10 159 0 1

Total 159 9 5

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Elamsson Olivia

Förening/Land: 7885 - Vetlanda BSK
8A

B JD

Blå påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 6 4 3 13 13 1 0

9 4 3 M 7 20 0 0

10 5 4 4 13 33 0 1

11 6 5 3 14 47 1 1

12 4 3 3 10 57 0 0

1 4 4 M 8 65 0 0

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 5 2 M 7 72 0 1

3 5 2 1 8 80 0 1

4 4 4 1 9 89 0 0

5 5 4 3 12 101 0 1

6 5 5 5 15 116 0 3

7 5 4 3 12 128 0 1

Total 128 2 9

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Forssell Paulina

Förening/Land: 3818 - Stockholms BK
8B

B JD

Blå påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 4 3 3 10 10 0 0

9 4 3 2 9 19 0 0

10 4 3 2 9 28 0 0

11 4 3 M 7 35 0 0

12 4 2 2 8 43 0 0

1 M M M 0 43 0 0

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 4 4 2 10 53 0 0

3 M M M 0 53 0 0

4 4 3 3 10 63 0 0

5 2 2 2 6 69 0 0

6 5 4 1 10 79 0 1

7 4 4 4 12 91 0 0

Total 91 0 1

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Lindblom Sandra

Förening/Land: 7896 - Upplands Väsby BSK
8C

B JD

Blå påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 3 2 2 7 7 0 0

9 6 3 2 11 18 1 0

10 4 3 3 10 28 0 0

11 4 4 3 11 39 0 0

12 6 4 4 14 53 1 0

1 4 M M 4 57 0 0

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 4 3 M 7 64 0 0

3 4 3 M 7 71 0 0

4 5 4 3 12 83 0 1

5 5 5 3 13 96 0 2

6 5 4 3 12 108 0 1

7 4 4 4 12 120 0 0

Total 120 2 4

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Wilhelmsson Julia

Förening/Land: 3811 - Stockamöllans IF
8D

B JD

Blå påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 5 4 1 10 10 0 1

9 6 5 4 15 25 1 1

10 4 4 1 9 34 0 0

11 6 5 4 15 49 1 1

12 5 5 3 13 62 0 2

1 4 2 2 8 70 0 0

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 5 4 M 9 79 0 1

3 2 2 M 4 83 0 0

4 4 3 1 8 91 0 0

5 4 3 1 8 99 0 0

6 6 4 4 14 113 1 0

7 4 4 2 10 123 0 0

Total 123 3 6

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: 

Förening/Land:  -
9A

1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 0

10 0

11 0

12 0

1 0

2 0

1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

Total 0 0 0

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: 

Förening/Land:  -
9B

1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 0

10 0

11 0

12 0

1 0

2 0

1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

Total 0 0 0

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: 

Förening/Land:  -
9C

1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 0

10 0

11 0

12 0

1 0

2 0

1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

Total 0 0 0

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: 

Förening/Land:  -
9D

1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 0

10 0

11 0

12 0

1 0

2 0

1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

Total 0 0 0

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Nilsson Hanna

Förening/Land: 7915 - Karlstads BK
10A
B JD

Blå påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 4 4 2 10 10 0 0

11 2 1 1 4 14 0 0

12 2 2 M 4 18 0 0

1 4 M M 4 22 0 0

2 5 4 1 10 32 0 1

3 4 3 2 9 41 0 0

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 4 2 2 8 49 0 0

5 4 4 3 11 60 0 0

6 4 3 M 7 67 0 0

7 3 M M 3 70 0 0

8 3 3 2 8 78 0 0

9 6 3 M 9 87 1 0

Total 87 1 1

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Pettersson Leo

Förening/Land: 39815 - IF Ulvarna BSK
10B
B JH

Blå påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 6 4 2 12 12 1 0

11 6 2 1 9 21 1 0

12 4 3 1 8 29 0 0

1 4 1 M 5 34 0 0

2 4 1 1 6 40 0 0

3 3 1 M 4 44 0 0

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 5 3 1 9 53 0 1

5 4 4 2 10 63 0 0

6 3 3 3 9 72 0 0

7 5 2 M 7 79 0 1

8 4 3 2 9 88 0 0

9 4 2 M 6 94 0 0

Total 94 2 2

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Sundbaum Saga

Förening/Land: 7908 - BSK Sturarna
10C
B JD

Blå påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 6 5 5 16 16 1 2

11 3 M M 3 19 0 0

12 4 4 3 11 30 0 0

1 3 1 1 5 35 0 0

2 4 3 3 10 45 0 0

3 5 4 3 12 57 0 1

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 4 4 M 8 65 0 0

5 4 4 3 11 76 0 0

6 4 4 3 11 87 0 0

7 5 3 2 10 97 0 1

8 4 4 3 11 108 0 0

9 3 M M 3 111 0 0

Total 111 1 4

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Malmén Nordmark Simon

Förening/Land: 36531 - Nora BSK
10D
B JH

Blå påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 4 4 2 10 10 0 0

11 4 4 M 8 18 0 0

12 3 3 1 7 25 0 0

1 M M M 0 25 0 0

2 5 4 1 10 35 0 1

3 4 4 4 12 47 0 0

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 5 1 M 6 53 0 1

5 5 4 3 12 65 0 1

6 4 2 1 7 72 0 0

7 4 2 M 6 78 0 0

8 4 4 3 11 89 0 0

9 5 4 2 11 100 0 1

Total 100 0 4

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: 

Förening/Land:  -
11A

1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 0

12 0

1 0

2 0

3 0

4 0

1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

Total 0 0 0

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: 

Förening/Land:  -
11B

1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 0

12 0

1 0

2 0

3 0

4 0

1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

Total 0 0 0

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: 

Förening/Land:  -
11C

1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 0

12 0

1 0

2 0

3 0

4 0

1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

Total 0 0 0

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: 

Förening/Land:  -
11D

1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 0

12 0

1 0

2 0

3 0

4 0

1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

Total 0 0 0

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Selander Josef

Förening/Land: 53108 - Kävlinge BSK
12A
B JH

Blå påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 3 3 1 7 7 0 0

1 4 4 3 11 18 0 0

2 4 3 3 10 28 0 0

3 6 4 3 13 41 1 0

4 5 4 2 11 52 0 1

5 5 4 2 11 63 0 1

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 5 4 3 12 75 0 1

7 5 4 3 12 87 0 1

8 5 4 3 12 99 0 1

9 4 2 1 7 106 0 0

10 4 2 M 6 112 0 0

11 3 2 M 5 117 0 0

Total 117 1 5

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Lovén Samuel

Förening/Land: 40680 - Järnvägens BF
12B
B JH

Blå påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 3 2 M 5 5 0 0

1 6 4 4 14 19 1 0

2 4 3 3 10 29 0 0

3 5 5 2 12 41 0 2

4 6 4 4 14 55 1 0

5 4 3 3 10 65 0 0

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 5 4 4 13 78 0 1

7 4 4 3 11 89 0 0

8 4 3 1 8 97 0 0

9 5 2 1 8 105 0 1

10 4 3 M 7 112 0 0

11 5 2 2 9 121 0 1

Total 121 2 5

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Jansson Sebastian

Förening/Land: 7925 - Umeå Bågskytteklubb
12C
B JH

Blå påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 6 4 4 14 14 1 0

1 5 4 3 12 26 0 1

2 6 5 3 14 40 1 1

3 5 4 4 13 53 0 1

4 4 4 2 10 63 0 0

5 5 4 2 11 74 0 1

Omärkt-Blå 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 6 5 4 15 89 1 1

7 6 6 4 16 105 2 0

8 5 4 3 12 117 0 1

9 5 4 M 9 126 0 1

10 4 2 2 8 134 0 0

11 4 4 2 10 144 0 0

Total 144 5 7

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: 

Förening/Land:  -
12D

1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 0

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

Total 0 0 0

Skytt Markör
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